## 90790

## LEGAYSEG. CIA. LTDA. SEGURIDAD PRIVADA Y ARMADA

! Por Su Seguridad, Siempre Listos;

SERVICIOS DE SEGURIDAD A: EJECUTIVOS, VIP'S O PMI. EMPRESAS, CONJUNTOS RESIDENCIALES INSTITUCIONES, CAMARONERAS, PETROLERAS, EVENTOS, INVESTIGACIONES CAPACITACION Y CUSTODIA DE VALORES. SERVICIO DE GUARDIAS LAS 24 - 12 Y 8 HORAS DIURNAS Y NOCTURNAS.

Quito, a 17 de Octubre del 2003

SEÑOR JOSE ERNESTO VELASTEGUI PESANTES PRESENTE.-

ASUNTO: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

De mi consideración:

Por medio del presente tengo la satisfacción de comunicar a Usted, que la Junta General Universal de Socios de la Compañía "LEMA GAYBOR SEGURIDAD LEGAYSEG CIA. LTDA." En sesión celebrada el 16 de Octubre de 2003, tuvo el acierto de designar a Usted, para el cargo de PRESIDENTE para el periodo estatutario de dos años (2) contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Las atribuciones que le corresponderán constan en los Estatutos Sociales Vigentes de la Compañía "LEGAYSEG CIA. LTDA." Los mismos que se encuentran incluidos en la Escritura Publica de constitución celebrada ante el Notario Publico Trigésimo Noveno del Cantón quito, Dr. Fernando Arregui Aguirre, el 06 de Octubre del 2000 e inscrita en el Registro Mercantil No 3851, Tomo 131 del Cantón Quito el 15 de de diciembre del 2000.

Atentamente.

NINFA VILMA GAYBOR NUNEZ

C.C. 170848107-0 GERENTE GENERAL

Yo, ERNESTO VELASTEGUI PESANTES, con cedula de ciudadanía No 170375669-0, acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "LEGAYSEG CIA. LTDA." Para el que he sido designado.

Quito, a 17 de Octubre de 2003

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº12/4 del Registro de Nombramientos Tomo \_\_\_\_\_\_35

Quito,a 1.9 FEB. 2004

JOSE ERNESTO VELASTEGUI P

C.C. 170375669-0 PRESIDENTE REGISTRO MERCANTIL

Dr. RAUL/GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO